２０１５年６月１９日

国際ロータリー第２７９０地区

２０１５－１６年度

 クラブ会長、幹事 各位

クラブ広報関連委員会及び関係者 各位

国際ロータリー第２７９０地区

           ガバナーエレクト 櫻木 英一郎

次期 IT広報公共イメージ委員会

委員長  大谷 京子

「IT 広報公共イメージセミナー」開催のご案内

日頃より地区事業にご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

当委員会は国際ロータリー（RI）の方針に則り、ロータリーの公共イメージと認知度向上を図

り、RI へのオンライン登録を推進するべく、以前のクラブ奉仕委員会から独立し昨年度から新

設された委員会です。

つきましては、公共イメージと認知度の向上に資すると共に、各クラブの活動状況を相互に交

換する支援を主たる目的とした「IT広報公共イメージセミナー」を下記の通り開催いたします。

記

1．日   時：２０１５年７月２４日（金）１４：００～１６：００

2．開 催 場 所：千葉市生涯学習センター（大研修室）

       〒260-0045 千葉市中央区弁天 3-7-7 (JR千葉駅から徒歩 8分)

       電話 043-207-5811 （地図参照）

3．出席対象者：各クラブ広報委員長、または IT担当者、その他この分野に関心がある方

4．参 加 費：無料

5.セミナー内容・My Rotaryアカウント登録方法

  ・Rotary Club Central、Rotary Showcase について

  ・地区ホームページ（クラブ活動報告）紹介

  ・Facebook IT広報公共イメージ委員会のページ紹介 他

6．登 録：ご案内メールにあるリンクからWEB 登録をお願いします。

  ご案内メール＆登録開始 ：６月１９日（月）

  登録締切り   ：７月１７日（金）

7．問 合 せ 先：2015-16年度 IT広報公共イメージ委員会

 委員長  大谷 京子（ 携帯 090-1453-5825 ）

以上

千葉市生涯学習センター 交通アクセス